陕西省临床护理联合会
陕护联函〔2025〕41 号

关于举办咸阳市二级医院
临床护理教学示范活动的通知

各级医疗机构：

为提升咸阳市二级医院临床护理师资教学水平，激发临床一

线护士钻研业务、精进技能、传道授业的热情，为优秀护理教学

人才搭建展示平台，陕西省临床护理联合会主办、咸阳市中心医

院承办的咸阳市二级医院临床护理教学示范活动于近期开展。现

将有关事项通知如下：

一、参赛条件：

1. 咸阳市二级医院各临床科室（含门急诊、手术室、ICU

等）一线护士或护士长。

2. 热爱护理事业，具备良好职业道德和敬业精神。

3. 在本院从事一线临床护理工作满 3 年以上。

4. 年龄 40 岁以下，具有一定临床带教经验。

5. 教学内容严谨、方法科学，满足临床实际需求。

二、时间与地点：

报名时间：即日起至 2025 年 7 月 25 日

活动时间：2025 年 8 月 21 日

指导地点：咸阳市中心医院科教楼 603 会议室

三、活动安排：

第一阶段：各单位需在 2025 年 7 月 25 日前，将《临床护理

教学示范申请表》（护理部盖章 PDF 扫描件）、授课 PPT、授课视

频发送至邮箱 hlb33288602@163.com，文件统一命名为“医院名

称+姓名+临床护理教学”。

第二阶段：陕西省临床护理联合会护理教育专业委员会将于

8 月 8 日前组织专业老师对上报材料进行审核，遴选优秀课程进

入现场示范环节。

第三阶段：定于 8 月 21 日，由陕西省临床护理联合会护理

教育专业委员会专家组织开展现场汇报指导。

四、注意事项：

1. 各单位可推选 2 名符合条件的选手，由医院护理部统一

报送，不接受个人报名。

2. 授课 PPT 及视频中不得出现医院名称或 logo。

3. 授课时长限定8分钟，PPT需使用WPS 2019版，格式16:9，

确保动画及视频播放正常。

4. 本次活动由陕西省临床护理联合会主办，最终解释权归

主办方所有。

五、联系方式：

咸阳市中心医院护理部：029-33288602

联系人：张新宇 牛会宁

邮 箱：hlb33288602@163.com

陕西省临床护理联合会

2025年7月8日

mailto:hlb33288602@163.com

附件：

临床护理教学示范申请表

姓 名 性别 最高学历

照

片

出生年月 职称 最高学位

毕业学校 参加工作时间（年月）

身份证号

所在单位 联系电话

个人工作简历

近两年主讲

课程及主要教

学经历

发表论文

参与教学改革项

目及教学奖励

所在医院

意见 护理部签字： 盖章

年 月 日